
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Dzieci i Młodzików w Lekkiej Atletyce 2018

TARNÓW, 15.09.2018

15 września 2018

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30.09.12Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   11:28:52
Wiatr: +0.0 M/S

1 834 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.447     
2 502 Eryk DWORNIK 21.12.04 MKS Tempo Kęty(MA) 19.316  PB   

119 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   11:33:03
Wiatr:-0.1 M/S

1 128 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 18.673  PB   
2 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 19.324  PB   

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 24.06.17Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 11.06.17Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 10.09.16Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   11:39:05
Wiatr: +0.2 M/S

1 885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.644  PB   
2 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 12.756     
3 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.765     
4 843 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.543     
5 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.837  PB   

521 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) DNS2     
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Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  11:43:00

Start: 15.09.18   11:30:00

1 2 Amelia GÓRKIEWICZ 02.05.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 31.005  PB   
2 95 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 29.004     
3 563 Fabiana ANNONI 17.10.07 MKS Tempo Kęty(MA) 29.002     
4 8 Amelia ADAMUS 21.03.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 27.501     
5 91 Jagoda BATKO 25.08.07 SKS Kusy Kraków(MA) 25.503  PB   
6 33 Magdalena STYBAK 07.02.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 22.006     

30.00 31.00 28.00Amelia GÓRKIEWICZ

27.00 29.00 28.00Małgorzata SOWIŃSKA

29.00 26.00 24.50Fabiana ANNONI

26.00 26.00 27.50Amelia ADAMUS

x 22.00 19.00Magdalena STYBAK

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  11:43:00

Start: 15.09.18   11:30:00

1 121  Krzysztof GAŁUSZKA 15.02.07 UKS Sokół Zator(MA) 37.005     
2 66 Szymon CIEŚLA 01.01.07 UKS Kobylanka(MA) 35.008  PB   
3 247 Bartosz BRUSIK 22.05.07 UKS Sokół Zator(MA) 35.004     
4 309 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 34.501     
5 711 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) 32.509     
6 199 Jonasz STACH 28.06.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 31.007  PB   
7 197 Szymon BĄK 08.07.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.506     

227 Szymon KURDZIEL 03.12.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS3     
345 Filip PILARCZYK 09.04.10 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS2     

33.00 36.00 37.00 Krzysztof GAŁUSZKA

34.50 35.00 34.00Szymon CIEŚLA

28.00 35.00 33.00Bartosz BRUSIK

34.00 34.50 33.00Antoni ROSSA

32.50 30.50 27.50Kacper ŚWIERZOWSKI

24.00 31.00 26.00Jonasz STACH

22.50 20.00 22.50Szymon BĄK
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80 m pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   11:43:27
Wiatr:+1.0 M/S

1 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.675     
2 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 14.954  PB   
3 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 16.203  PB   
4 351 Oliwia ORACZ 23.08.06 WKS Wawel Kraków(MA) 16.806     
5 1 Aleksandra WAŁASZEK 17.08.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 20.112     

578 Martyna KASPRZYCKA 29.08.05 MKS Tempo Kęty(MA) DNS7     

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 15.09.18   11:51:15
Wiatr: +0.4

1 349 Róża OLCHAWA 04.10.07 WKS Wawel Kraków(MA) 8.595  PB   
2 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 9.694     
3 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.763     
4 311 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.142     
5 33 Magdalena STYBAK 07.02.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 10.368     
6 95 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 10.527     

24 Aleksandra MICHAŁEK 17.04.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) DNS6     
21 Julia KASPEREK 01.01.07 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS1     

Bieg 2/4 Start: 15.09.18   11:54:09
Wiatr:  +0.2

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 9.937     
2 210 Violetta KOZIEŁ 05.04.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 10.441     
3 222 Julia MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 10.508     
4 561 Kamila GACEK 27.06.08 MKS Tempo Kęty(MA) 10.555  PB   
5 12 Dorota ŁAJKA 07.10.09 UKS Polfin Oświęcim(MA) 10.874  PB   
6 735 Aleksandra KNAPIK 01.01.08 ULKS Lipinki(MA) 10.952     

162 Nikola KUC 18.05.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS3     
160 Zofia BIDAS 08.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS6     

Bieg 3/4 Start: 15.09.18   11:58:43
Wiatr: +0.3

1 3 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 9.677     
2 287 Paulina DYDUCH 17.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 9.746     
3 99 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.804     
4 96 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 10.185     
5 563 Fabiana ANNONI 17.10.07 MKS Tempo Kęty(MA) 10.411     
6 150 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 10.423     
7 180 Lidia PYZIA 01.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.142     
8 5 Gabriela PADŁO 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.508     

Bieg 4/4 Start: 15.09.18   12:02:32
Wiatr:  +0.1

1 277 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 10.285     
2 6 Zuzanna SOLAK 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.504     
3 187 Dominika TOMCZYK 15.07.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.586     
4 2 Barbara HUETTER 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.002     
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5 7 Daria ŻUCHOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.548     
6 3 Jessica JAREK 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.457     

4 Milena KOZIELEC 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Róża OLCHAWA 04.10.07 WKS Wawel Kraków 8.591  PB   
2 Bieg 3 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów 9.671     
3 Bieg 1 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków 9.692     
4 Bieg 3 Paulina DYDUCH 17.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 9.742     
5 Bieg 1 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 9.763     
6 Bieg 3 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 9.803     
7 Bieg 2 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty 9.931     
8 Bieg 1 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia 10.144     
9 Bieg 3 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków 10.184     

10 Bieg 4 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój 10.281     
11 Bieg 1 Magdalena STYBAK 07.02.07 UKS Polfin Oświęcim 10.365     
12 Bieg 3 Fabiana ANNONI 17.10.07 MKS Tempo Kęty 10.415     
13 Bieg 3 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 10.426     
14 Bieg 2 Violetta KOZIEŁ 05.04.07 ULKS Bielgim Bielany 10.442     
16 Bieg 2 Julia MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany 10.503     
15 Bieg 4 Zuzanna SOLAK 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.502     
17 Bieg 1 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków 10.526     
18 Bieg 2 Kamila GACEK 27.06.08 MKS Tempo Kęty 10.554  PB   
19 Bieg 4 Dominika TOMCZYK 15.07.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.583     
20 Bieg 2 Dorota ŁAJKA 07.10.09 UKS Polfin Oświęcim 10.875  PB   
21 Bieg 2 Aleksandra KNAPIK 01.01.08 ULKS Lipinki 10.956     
22 Bieg 4 Barbara HUETTER 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.004     
23 Bieg 3 Lidia PYZIA 01.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.147     
24 Bieg 3 Gabriela PADŁO 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.508     
25 Bieg 4 Daria ŻUCHOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.545     
26 Bieg 4 Jessica JAREK 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.456     

Bieg 1 Julia KASPEREK 01.01.07 LKS Brzezina Osiek DNSDNS     
Bieg 4 Milena KOZIELEC 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     
Bieg 2 Nikola KUC 18.05.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     
Bieg 1 Aleksandra MICHAŁEK 17.04.07 UKS Polfin Oświęcim DNSDNS     
Bieg 2 Zofia BIDAS 08.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  12:03:00

Start: 15.09.18   11:30:00

1 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.8023  PB   
2 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.6125     
3 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 4.6020  PB   
4 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 4.5024     
5 534 Justyna KONIOR 07.09.05 MKS Tempo Kęty(MA) 4.455     
6 93 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.3822     
7 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2619     
8 703 Patrycja CETNAROWSKA 06.03.06 ULKS Lipinki(MA) 4.1418     
9 347 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.1014  PB   

10 214 Anastazja WASZTYL 27.03.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 4.1016     
11 573 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4.1015     
12 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4.0417     
13 51 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów(MA) 4.042     
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14 778 Emilia MICHALIK 28.07.06 ULKS Lipinki(MA) 3.9821     
15 33 Hanna OSUCH 08.11.06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.909  PB   
16 567 Marta SZCZEPAŃCZYK 23.07.05 MKS Tempo Kęty(MA) 3.8513     
17 22 Karolina JARZYNA 26.07.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 3.803     
18 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 3.801     
19 152 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3.7511  =PB   
20 104 Aleksandra SZWAGRZYK 17.01.06 UKS Sokół Zator(MA) 3.736     
21 119 Agata ŚWIĘTEK 17.01.05 UKS Sokół Zator(MA) 3.517  PB   
22 569 Amelia ŁYCZKO 12.01.05 MKS Tempo Kęty(MA) 3.4712     
23 7 Karina KAJZAR 01.04.06 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 3.3610     

349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8     
207 Kinga HACZEK 27.02.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS4     

4.56 4.78 4.80Oliwia NAWŁATYNA

4.50 4.61 4.41Oliwia KOPIENIAK

4.57 4.60 4.55Julia KUBECZKO

4.31 4.40 4.50Aleksandra KOWALIŃSKA

4.36 x 4.45Justyna KONIOR

X 4.37 4.38 4.38Joanna OSUCH

4.26 4.10 3.90Wiktoria JAWIEŃ

3.92 4.14 XPatrycja CETNAROWSKA

4.10 4.10 4.10Karolina LUKOSCHEK

3.60 3.97 4.10Anastazja WASZTYL

3.94 X 4.10Anna POLAK

4.00 4.04 3.52Agnieszka KRĘCIOCH

3.80 3.72 4.04Monika LIS

3.95 3.98 3.83Emilia MICHALIK

3.90 3.83 3.81Hanna OSUCH

3.81 3.85 3.80Marta SZCZEPAŃCZYK

3.80 x 3.60Karolina JARZYNA

x x 3.80Aleksandra PTASZEK

3.66 3.66 3.75Katarzyna SOWIŃSKA

3.72 2.66 3.73Aleksandra SZWAGRZYK

2.73 3.51 2.85Agata ŚWIĘTEK

3.32 X 3.47Amelia ŁYCZKO

X 3.26 3.36Karina KAJZAR

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 15.09.18   12:09:30
Wiatr: +0.4  M/S

1 166 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 8.765     
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2 219 Igor WÓJCIK 03.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) 8.834  PB   
3 584 Marcel LACH 06.09.07 MKS Tempo Kęty(MA) 9.626     
4 559 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 9.697  PB   
5 560 Dominik SAŁATA 20.10.08 MKS Tempo Kęty(MA) 9.818  PB   
6 194 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 9.873     
7 339 Patryk TRYFANÓW 18.09.07 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.062     

Bieg 2/4 Start: 15.09.18   12:11:32
Wiatr: +0.5  M/S

1 304 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 10.195  PB   
2 44 Ignacy DRABCZYK 01.10.08 UKS Polfin Oświęcim(MA) 10.307     
3 650 Ignacy OBROK 25.11.10 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.626     
4 345 Filip PILARCZYK 09.04.10 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.834     
5 274 Remigiusz WÓJCIAK 08.09.09 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.672     

564 Mikołaj OŁOWNIA 24.03.09 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS3     

Bieg 3/4 Start: 15.09.18   12:14:02
Wiatr: +0.2  M/S

1 751 Kacper JANAS 21.03.07 ULKS Lipinki(MA) 9.634     
2 1 Jakub LAMPARSKI 08.10.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.822     
3 2 Filip BIELAK 22.11.08 MLUKS Tarnów(MA) 9.916     
4 582 Bartosz RAMS 13.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) 10.175     
5 113 Filip RYCHLIK 22.01.10 UKS Sokół Zator(MA) 10.407     
6 200 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) 10.453     

Bieg 4/4 Start: 15.09.18   12:16:14
Wiatr: +0.1  M/S

1 278 Beniamin PARZĄTKA 13.10.09 MKS Rabka-Zdrój(MA) 9.787     
2 754 Szymon DURLAK 12.05.07 ULKS Lipinki(MA) 10.592     
3 6 Adam TROJANOWSKI 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.713     
4 736 Bartosz BUDZIAK 04.05.07 ULKS Lipinki(MA) 11.125     
5 4 Jakub LITWORA 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.276     

60 Nikodem ŻUREK 28.04.08 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS4     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 8.761     
2 Bieg 1 Igor WÓJCIK 03.06.07 SKS Kusy Kraków 8.832  PB   
3 Bieg 1 Marcel LACH 06.09.07 MKS Tempo Kęty 9.623     
4 Bieg 3 Kacper JANAS 21.03.07 ULKS Lipinki 9.631     
5 Bieg 1 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty 9.694  PB   
6 Bieg 4 Beniamin PARZĄTKA 13.10.09 MKS Rabka-Zdrój 9.781     
7 Bieg 1 Dominik SAŁATA 20.10.08 MKS Tempo Kęty 9.815  PB   
8 Bieg 3 Jakub LAMPARSKI 08.10.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.822     
9 Bieg 1 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków 9.876     

10 Bieg 3 Filip BIELAK 22.11.08 MLUKS Tarnów 9.913     
11 Bieg 1 Patryk TRYFANÓW 18.09.07 KS Victoria Trzebinia 10.067     
12 Bieg 3 Bartosz RAMS 13.11.08 MKS Tempo Kęty 10.174     
13 Bieg 2 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 10.191  PB   
14 Bieg 2 Ignacy DRABCZYK 01.10.08 UKS Polfin Oświęcim 10.302     
15 Bieg 3 Filip RYCHLIK 22.01.10 UKS Sokół Zator 10.405     
16 Bieg 3 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany 10.456     
17 Bieg 4 Szymon DURLAK 12.05.07 ULKS Lipinki 10.592     
18 Bieg 2 Ignacy OBROK 25.11.10 KS Victoria Trzebinia 10.623     
19 Bieg 4 Adam TROJANOWSKI 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.713     
20 Bieg 2 Filip PILARCZYK 09.04.10 KS Victoria Trzebinia 10.834     
21 Bieg 4 Bartosz BUDZIAK 04.05.07 ULKS Lipinki 11.124     
22 Bieg 4 Jakub LITWORA 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.275     
23 Bieg 2 Remigiusz WÓJCIAK 08.09.09 MKS Rabka-Zdrój 11.675     

Bieg 4 Nikodem ŻUREK 28.04.08 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     
Bieg 2 Mikołaj OŁOWNIA 24.03.09 KS Victoria Trzebinia DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  12:20:00

Start: 15.09.18   11:30:00

1 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 5.2625     
2 57 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 5.0320  PB   
3 69 Jakub DUTKA 01.01.05 UKS Kobylanka(MA) 4.767     
4 128 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.7521  PB   
5 351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 4.6222  PB   
6 816 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.3417  PB   
7 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2524     
8 109 Dawid KORCZYK 17.01.06 UKS Sokół Zator(MA) 4.194     
9 169 Mateusz SUŁEK 01.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 4.056     

10 61 Przemysław ZIELIŃSKI 28.08.05 UKS Kobylanka(MA) 4.0413  PB   
11 134 Wojciech RUTKOWSKI 17.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.0319     
12 206 Kamil HACZEK 11.05.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 4.0114  SB   
13 136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.9511  PB   
14 135 Maciej SAKŁAK 03.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 3.9312     
15 23 Filip KAPICA 18.08.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.819  PB   
16 124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.6616     
17 580 Mateusz DUCHNICKI 07.10.06 MKS Tempo Kęty(MA) 3.611     
18 109 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.5015     
19 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.495     
20 111 Dawid SZYMBORSKI 14.06.06 UKS Sokół Zator(MA) 3.3510     
21 117 Filip KOSIARSKI 07.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 3.248     
22 115 Michał RYCHLIK 01.06.06 UKS Sokół Zator(MA) 3.223     

115 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS18     
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105 Dawid ŚLIWIŃSKI 29.03.05 UKS Sokół Zator(MA) DNS23     

56 Janusz GĘGOTEK 14.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS2     

4.22 4.63 5.26Dariusz PIŁKA

- 5.03 4.77Patryk STOKŁOSA

4.75 4.76 4.58Jakub DUTKA

4.75 4.14 4.19Wiktor IWANICKI

4.50 4.62 4.46Maciej WĄSOWICZ

- - 4.34Krzysztof KORZENIOWSKI

4.25 3.91 3.99Dorian GRĘBOSZ

- 4.12 4.19Dawid KORCZYK

4.05 3.99 3.96Mateusz SUŁEK

- 4.04 -Przemysław ZIELIŃSKI

3.94 3.96 4.03Wojciech RUTKOWSKI

3.65 4.01 3.98Kamil HACZEK

3.95 3.95 3.90Piotr CHYNAŁ

3.74 3.77 3.93Maciej SAKŁAK

3.70 3.81 3.30Filip KAPICA

3.40 3.66 3.63Norbert WIATER

3.61 3.42 3.19Mateusz DUCHNICKI

3.50 3.46 3.39Oskar KRZECZEK

3.45 3.44 3.49Nikodem WŁODARCZYK

3.35 3.10 3.16Dawid SZYMBORSKI

2.50 3.21 3.24Filip KOSIARSKI

2.75 3.19 3.22Michał RYCHLIK

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 15.09.18   12:24:00
Wiatr:+0.2 M/S

1 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.355  PB   
2 860 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.513  PB   
3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.696     
4 828 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.047     
5 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.064     
6 89 Alicja MORĄG 23.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.272     
7 333 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.608     
8 93 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.051     

Bieg 2/6 Start: 15.09.18   12:26:37
Wiatr:+0.1 M/S

1 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.325     
2 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 14.654  PB   
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3 53 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.002     
4 96 Antonina KASZTULSKA 30.08.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.137     
5 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 15.276     
6 152 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.313     
7 77 Weronika CZYŻYKIEWICZ 27.06.05 UKS Kobylanka(MA) 15.501     

578 Martyna KASPRZYCKA 29.08.05 MKS Tempo Kęty(MA) DNS8     

Bieg 3/6 Start: 15.09.18   12:28:57
Wiatr:+0.0 M/S

1 4 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.227  PB   
2 23 Gabriela SUTKOWSKA 01.01.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.265     
3 31 Dominika DRABCZYK 16.10.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 15.336     
4 703 Patrycja CETNAROWSKA 06.03.06 ULKS Lipinki(MA) 15.463     
5 13 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 15.524     
6 51 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.582     
7 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.598     

Bieg 4/6 Start: 15.09.18   12:30:35
Wiatr:-0.2 M/S

1 14 Aleksandra AMANOWICZ 10.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 15.486  PB   
2 18 Aleksandra LASKOWSKA 27.12.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.827  PB   
3 33 Hanna OSUCH 08.11.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.944     
4 19 Zuzanna KORABIK 24.02.05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 16.225     
5 33 Alicja WORWA 11.09.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 16.512  PB   

27 Joanna SŁONINA 03.01.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) DNS8     
77 Kira KACHNIJ 24.11.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     

Bieg 5/6 Start: 15.09.18   12:32:28
Wiatr:+0.7 M/S

1 534 Justyna KONIOR 07.09.05 MKS Tempo Kęty(MA) 15.174     
2 25 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 15.498     
3 6 Maria CHOJECKA 01.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.546     
4 24 Martyna PASIEKA 28.07.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 16.212     
5 15 Beata HANUSIAK 13.01.05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 17.407     

214 Natalia SROKA 24.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS3     
11 Izabela BUDZEŃ 28.01.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) DNS5     

Bieg 6/6 Start: 15.09.18   12:34:18
Wiatr:+0.2 M/S

1 22 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 14.704     
2 51 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów(MA) 15.866     
3 30 Katarzyna SŁONINA 03.10.05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 15.975     
4 3 Emilia WOLAK 01.01.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.077     
5 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 17.092     

207 Kinga HACZEK 27.02.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS8     
15 Jagoda BARAN 04.05.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) DNS3     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 13.351  PB   
2 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 13.512  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.693     
4 Bieg 1 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 14.044     
5 Bieg 1 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 14.065     
6 Bieg 1 Alicja MORĄG 23.04.05 SKS Kusy Kraków 14.276     
7 Bieg 2 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 14.321     
8 Bieg 1 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia 14.607     
9 Bieg 2 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty 14.652  PB   

10 Bieg 6 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim 14.701     
11 Bieg 2 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków 15.003     
12 Bieg 1 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków 15.058     
13 Bieg 2 Antonina KASZTULSKA 30.08.06 SKS Kusy Kraków 15.134     
14 Bieg 5 Justyna KONIOR 07.09.05 MKS Tempo Kęty 15.171     
15 Bieg 3 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.221  PB   
16 Bieg 3 Gabriela SUTKOWSKA 01.01.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.262     
17 Bieg 2 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 15.275     
18 Bieg 2 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.316     
19 Bieg 3 Dominika DRABCZYK 16.10.06 UKS Polfin Oświęcim 15.333     
20 Bieg 3 Patrycja CETNAROWSKA 06.03.06 ULKS Lipinki 15.464     
21 Bieg 4 Aleksandra AMANOWICZ 10.04.05 UKS Polfin Oświęcim 15.481  PB   
22 Bieg 5 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia 15.492     
23 Bieg 2 Weronika CZYŻYKIEWICZ 27.06.05 UKS Kobylanka 15.507     
24 Bieg 3 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze 15.525     
25 Bieg 5 Maria CHOJECKA 01.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.543     
26 Bieg 3 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków 15.586     
27 Bieg 3 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 15.597     
28 Bieg 4 Aleksandra LASKOWSKA 27.12.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.822  PB   
29 Bieg 6 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów 15.862     
30 Bieg 4 Hanna OSUCH 08.11.06 SKS Kusy Kraków 15.943     
31 Bieg 6 Katarzyna SŁONINA 03.10.05 UKS Jedynka Tokarnia 15.973     
32 Bieg 6 Emilia WOLAK 01.01.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.074     
33 Bieg 5 Martyna PASIEKA 28.07.06 UKS Jedynka Tokarnia 16.214     
34 Bieg 4 Zuzanna KORABIK 24.02.05 UKS Jedynka Tokarnia 16.224     
35 Bieg 4 Alicja WORWA 11.09.06 UKS Jedynka Tokarnia 16.515  PB   
36 Bieg 6 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty 17.095     
37 Bieg 5 Beata HANUSIAK 13.01.05 UKS Jedynka Tokarnia 17.405     

Bieg 2 Martyna KASPRZYCKA 29.08.05 MKS Tempo Kęty DNSDNS     
Bieg 5 Natalia SROKA 24.03.05 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS     
Bieg 4 Joanna SŁONINA 03.01.06 UKS Jedynka Tokarnia DNSDNS     
Bieg 6 Kinga HACZEK 27.02.06 ULKS Bielgim Bielany DNSDNS     
Bieg 6 Jagoda BARAN 04.05.06 UKS Polfin Oświęcim DNSDNS     
Bieg 4 Kira KACHNIJ 24.11.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 5 Izabela BUDZEŃ 28.01.06 UKS Polfin Oświęcim DNSDNS     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15.09.18   12:48:46
Wiatr:-0.1 M/S

1 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.145  PB   
2 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.544  =PB   
3 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.333     
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4 69 Jakub DUTKA 01.01.05 UKS Kobylanka(MA) 14.437  PB   
5 109 Dawid KORCZYK 17.01.06 UKS Sokół Zator(MA) 14.836     

21 Damian MACIEJOWSKI 06.08.05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) DNS2     

Bieg 2/2 Start: 15.09.18   12:50:18
Wiatr:+0.5 M/S

1 816 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.685  PB   
2 135 Maciej SAKŁAK 03.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.094  =PB   
3 640 Michał SZCZUREK 02.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.546     
4 580 Mateusz DUCHNICKI 07.10.06 MKS Tempo Kęty(MA) 16.312     
5 115 Michał RYCHLIK 01.06.06 UKS Sokół Zator(MA) 17.797     

56 Janusz GĘGOTEK 14.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 12.141  PB   
2 Bieg 1 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 12.542  =PB   
3 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków 14.333     
4 Bieg 1 Jakub DUTKA 01.01.05 UKS Kobylanka 14.434  PB   
5 Bieg 2 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 14.681  PB   
6 Bieg 1 Dawid KORCZYK 17.01.06 UKS Sokół Zator 14.835     
7 Bieg 2 Maciej SAKŁAK 03.01.05 SKS Kusy Kraków 15.092  =PB   
8 Bieg 2 Michał SZCZUREK 02.10.06 KS Victoria Trzebinia 15.543     
9 Bieg 2 Mateusz DUCHNICKI 07.10.06 MKS Tempo Kęty 16.314     

10 Bieg 2 Michał RYCHLIK 01.06.06 UKS Sokół Zator 17.795     
Bieg 1 Damian MACIEJOWSKI 06.08.05 UKS Jedynka Tokarnia DNSDNS     
Bieg 2 Janusz GĘGOTEK 14.01.05 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  12:55:00

Start: 15.09.18   12:30:00

88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 9.1911     
32 Małgorzata HANUSIAK 05.02.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 7.568     PK

508 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 7.136     
347 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 6.985  PB   
343 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 6.591     

64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 6.224     
1 517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 10.5212     
2 77 Weronika CZYŻYKIEWICZ 27.06.05 UKS Kobylanka(MA) 9.589  PB   
3 76 Klaudia NIEMIEC 25.01.05 UKS Kobylanka(MA) 9.5110     

15 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS7     
77 Kira KACHNIJ 24.11.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     

214 Natalia SROKA 24.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS2     
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X 6.15 6.59Patrycja BOROWIEC

7.56 6.80 7.71Małgorzata HANUSIAK

6.38 6.98 6.95Karolina LUKOSCHEK

6.44 6.61 7.13Martyna ŚLEDZIŃSKA

X 8.10 9.19Oliwia KUBIŃSKA

5.07 6.11 5.73Magdalena MĘDRECKA

10.52 8.68 10.40Julia MICHAŁOWSKA

7.93 9.58 8.46Weronika CZYŻYKIEWICZ

8.49 9.51 9.10Klaudia NIEMIEC

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4 Start: 15.09.18   12:57:25
Wiatr:+0.0 M/S

1 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.295     
2 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.604     PK
3 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.912     
4 29 Karolina TRYT 19.06.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.997     
5 62 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka(MA) 14.198  SB   
6 21 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.216     
7 212 Ewelina ŁABUZEK 04.02.03 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 14.613     

Bieg 2/4 Start: 15.09.18   13:01:08
Wiatr:+0.4 M/S

1 354 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 14.115     
2 281 Anna CHROMY 09.11.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.297  PB   
3 350 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.434     
4 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.493     
5 377 Margo KUDINA 23.01.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.646     
6 18 Natalia KOPACZ 06.12.04 MLUKS Tarnów(MA) 14.652  PB   
7 261 Klaudia CZYSZCZOŃ 20.11.04 MKS Rabka-Zdrój(MA) 15.028     

Bieg 3/4 Start: 15.09.18   13:04:01
Wiatr:+0.2 M/S

1 45 Kalina SOWA 14.11.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.927  PB   
2 343 Zofia BORYS 01.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.944     
3 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 15.113     
4 21 Karolina SZUSTAK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.546     

43 Milena CZARNOTA 25.07.03 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS5     

Bieg 4/4 Start: 15.09.18   13:05:56
Wiatr:+1.1 M/S

1 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 13.737     
2 506 Iwona WACIĘGA 14.07.03 MKS Tempo Kęty(MA) 15.055  PB   
3 282 Maria GIELATA 31.10.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.216  PB   
4 288 Zuzanna WIECH 14.04.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.664     
5 216 Wiktoria WITOS 22.07.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 15.833     

26 Kinga PROSZKOWIEC 22.04.04 UKS Jedynka Tokarnia(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.291     
2 Bieg 1 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 13.602     
3 Bieg 4 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 13.731     
4 Bieg 1 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.913     
5 Bieg 1 Karolina TRYT 19.06.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.994     
6 Bieg 2 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków 14.111     
7 Bieg 1 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka 14.195  SB   
8 Bieg 1 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.216     
9 Bieg 2 Anna CHROMY 09.11.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.292  PB   

10 Bieg 2 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków 14.433     
11 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 14.494     
12 Bieg 1 Ewelina ŁABUZEK 04.02.03 MUKS ILKUS Olkusz 14.617     
13 Bieg 2 Margo KUDINA 23.01.03 KS Victoria Trzebinia 14.645     
14 Bieg 2 Natalia KOPACZ 06.12.04 MLUKS Tarnów 14.656  PB   
15 Bieg 3 Kalina SOWA 14.11.03 LKS Kłos Olkusz 14.921  PB   
16 Bieg 3 Zofia BORYS 01.01.04 WKS Wawel Kraków 14.942     
17 Bieg 2 Klaudia CZYSZCZOŃ 20.11.04 MKS Rabka-Zdrój 15.027     
18 Bieg 4 Iwona WACIĘGA 14.07.03 MKS Tempo Kęty 15.052  PB   
19 Bieg 3 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków 15.113     
20 Bieg 4 Maria GIELATA 31.10.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.213  PB   
21 Bieg 3 Karolina SZUSTAK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.544     
22 Bieg 4 Zuzanna WIECH 14.04.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.664     
23 Bieg 4 Wiktoria WITOS 22.07.04 MUKS ILKUS Olkusz 15.835     

Bieg 4 Kinga PROSZKOWIEC 22.04.04 UKS Jedynka Tokarnia DNSDNS     
Bieg 3 Milena CZARNOTA 25.07.03 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  13:05:00

Start: 15.09.18   12:45:00

1 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.3014     
2 219 Igor WÓJCIK 03.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.1813     
3 581 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.095     
4 121 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 3.8912  =PB   
5 584 Marcel LACH 06.09.07 MKS Tempo Kęty(MA) 3.843     
6 559 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 3.5911     
7 560 Dominik SAŁATA 20.10.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.589  PB   
8 582 Bartosz RAMS 13.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.524     
9 66 Szymon CIEŚLA 01.01.07 UKS Kobylanka(MA) 3.5210     

10 202 Krystian LEKKI 06.11.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.428  PB   
11 278 Beniamin PARZĄTKA 13.10.09 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3.312     
12 168 Filip KOKOSZKA 08.09.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3.016     

712 Jakub PAWŁOWSKI 18.01.07 ULKS Lipinki(MA) DNS1     
60 Nikodem ŻUREK 28.04.08 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS7     
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4.30 4.26 4.07Konrad TALIK

4.18 4.04 4.03Igor WÓJCIK

4.08 4.09 3.84Kacper WALATEK

3.31 3.89 3.62Alan MAZURKIEWICZ

3.68 3.84 3.76Marcel LACH

3.32 3.16 3.59Karol RAKOCZY

3.46 3.58 3.49Dominik SAŁATA

3.46 - 3.52Bartosz RAMS

- 3.40 3.52Szymon CIEŚLA

3.13 3.31 3.42Krystian LEKKI

3.09 3.16 3.31Beniamin PARZĄTKA

- 2.97 3.01Filip KOKOSZKA

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  13:10:00

Start: 15.09.18   12:45:00

1 6 Dominika PAWLUS 05.03.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.1822  PB   
2 99 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.0321  PB   
3 557 Dominika KASPRZAK 19.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 3.9018  PB   
4 8 Patrycja SZOŁTYSIK 01.05.07 MLUKS Tarnów(MA) 3.8017  PB   
5 203 Zuzanna MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.6820     
6 204 Klaudia GABRYŚ 01.06.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.6011  PB   
7 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 3.6016     
8 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.575     
9 210 Violetta KOZIEŁ 05.04.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.554     

10 561 Kamila GACEK 27.06.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.5414  PB   
11 187 Dominika TOMCZYK 15.07.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.511     
12 271 Nela KOTT 04.06.07 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3.5015     
13 99 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.442     
14 96 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.443     
15 277 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3.406     
16 550 Sara SAŁATA 29.04.10 MKS Tempo Kęty(MA) 3.2012     
17 222 Julia MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 2.929     
18 151 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2.687  PB   
19 2 Amelia GÓRKIEWICZ 02.05.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 2.508     

24 Aleksandra MICHAŁEK 17.04.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) DNS19     
213 Julia TLAŁKA 14.10.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS10     
789 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki(MA) DNS13     
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4.04 4.18 4.10Dominika PAWLUS

4.00 4.00 4.03Julia SADKIEWICZ

3.72 3.90 3.46Dominika KASPRZAK

3.80 3.60 3.57Patrycja SZOŁTYSIK

3.55 3.68 3.68Zuzanna MROZIK

2.33 3.60 3.55Klaudia GABRYŚ

3.53 3.60 3.50Anna CHYNAŁ

3.52 3.51 3.57Emilia STOJEK

3.54 3.55 3.37Violetta KOZIEŁ

3.33 3.47 3.54Kamila GACEK

3.20 3.51 3.30Dominika TOMCZYK

3.50 3.44 3.36Nela KOTT

3.24 3.38 3.44Julia KLĘK

3.26 3.18 3.44Natalia DONIEC

3.14 3.40 3.35Alessandra SĘK

3.00 3.20 3.18Sara SAŁATA

2.92 2.86 2.89Julia MROZIK

2.32 2.68 XAnna SOWIŃSKA

2.46 X 2.50Amelia GÓRKIEWICZ

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3 Start: 15.09.18   13:13:18
Wiatr:+0.0 M/S

1 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.524     
2 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.575     
3 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.677  PB   
4 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.992     
5 679 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.013     
6 342 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.308     

64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) DNS6     

Bieg 2/3 Start: 15.09.18   13:15:59
Wiatr:+0.4 M/S

1 874 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.085  PB   
2 833 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.242  PB   
3 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 12.334     
4 837 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.346     
5 74 Jan GAWRON 21.02.03 UKS Kobylanka(MA) 12.387     
6 68 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka(MA) 12.708  PB   

23 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3     
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Bieg 3/3 Start: 15.09.18   13:17:41
Wiatr:+0.2 M/S

1 512 Robert KURDZIEL 28.08.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.605  PB   
2 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.864  PB   
3 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.072  PB   
4 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.083  PB   
5 330 Patryk SZCZUREK 30.01.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.207  PB   
6 13 Tomasz FILIPEK 18.05.03 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 13.266     
7 228 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 13.378  PB   

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.521     
2 Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 11.572     
3 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.673  PB   
4 Bieg 1 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.994     
5 Bieg 1 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków 12.015     
6 Bieg 2 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.081  PB   
7 Bieg 2 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.242  PB   
8 Bieg 1 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków 12.306     
9 Bieg 2 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty 12.333     

10 Bieg 2 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.344     
11 Bieg 2 Jan GAWRON 21.02.03 UKS Kobylanka 12.385     
12 Bieg 3 Robert KURDZIEL 28.08.03 KS Victoria Trzebinia 12.601  PB   
13 Bieg 2 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka 12.706  PB   
14 Bieg 3 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 12.862  PB   
15 Bieg 3 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków 13.073  PB   
16 Bieg 3 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków 13.084  PB   
17 Bieg 3 Patryk SZCZUREK 30.01.03 KS Victoria Trzebinia 13.205  PB   
18 Bieg 3 Tomasz FILIPEK 18.05.03 UKS Jedynka Tokarnia 13.266     
19 Bieg 3 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz 13.377  PB   

Bieg 1 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów DNSDNS     
Bieg 2 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22.08.15Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 30.09.12Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  13:28:00

Start: 15.09.18   12:30:00

1 12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 33.928     
2 40 Martyna CHOLEWA 25.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.785  PB   
3 523 Julia ŻYŁA 06.06.03 MKS Tempo Kęty(MA) 20.637     
4 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 17.114  PB   
5 167 Natalia CZERWIŃSKA 27.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 16.433  PB   
6 72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 15.556     
7 321 Ewa KOWAL 23.12.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.842  PB   
8 173 Natalia GORYCZKA 16.06.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.051     
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I II III IV V VI

28.67 31.52 32.99 29.82 31.14 33.92Wiktoria KONIECZNA

17.04 21.26 21.07 22.78 X XMartyna CHOLEWA

20.08 18.79 X 16.34 20.63 18.09Julia ŻYŁA

17.00 15.11 14.40 16.01 16.82 17.11Zuzanna BUGAJSKA

13.66 13.85 13.64 12.82 14.84 16.43Natalia CZERWIŃSKA

12.59 13.61 9.80 15.55 15.37 XAleksandra SZEWCZYK

12.84 12.07 12.67 12.68 9.75 XEwa KOWAL

10.89 X X 10.98 X 11.05Natalia GORYCZKA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.13Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 19.10.02Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  13:28:00

Start: 15.09.18   12:30:00

1 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 41.647     
2 77 Damian GACEK 19.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 38.006     
3 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 34.964  PB   
4 327 Szymon PULNAR 21.06.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 33.205     
5 48 Patryk ŚMIGIELSKI 01.02.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.623     
6 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 25.812     
7 148 Eryk ORZEŁ 01.06.03 SKS Kusy Kraków(MA) 14.041     

I II III IV V VI

37.63 36.59 38.00 41.64 39.52 37.60Krzysztof RAJZER

X 38.00 X 35.29 X 34.29Damian GACEK

32.98 29.65 33.06 34.96 34.27 33.61Michał TRZÓSŁO

30.67 30.77 30.76 33.20 32.95 33.02Szymon PULNAR

25.89 28.62 27.04 X X XPatryk ŚMIGIELSKI

25.26 25.09 25.81 25.15 25.52 24.37Paweł KUBIK

X 14.01 14.04 X X XEryk ORZEŁ

 

200 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15.09.18   13:35:21
Wiatr: -0.5 M/S

1 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 36.583     
2 Patrycja GORZKOWSKA 01.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 36.706     
3 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 39.882  PB   
4 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 41.654     
5 99 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 44.545  PB   
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Bieg 2/2 Start: 15.09.18   13:37:57
Wiatr: +1.0 M/S

1 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 36.994     
2 37 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 38.325     
3 15 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.362     

351 Oliwia ORACZ 23.08.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków 36.581     
2 Bieg 1 Patrycja GORZKOWSKA 01.01.05 WKS Wawel Kraków 36.702     
3 Bieg 2 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 36.991     
4 Bieg 2 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów 38.322     
5 Bieg 1 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków 39.883  PB   
6 Bieg 1 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 41.654     
7 Bieg 1 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków 44.545  PB   
8 Bieg 2 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka 45.363     

Bieg 2 Oliwia ORACZ 23.08.06 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

200 metrów pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   13:41:41
Wiatr: -0.1 M/S

1 552 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty(MA) 36.855     
2 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 38.794     
3 351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 40.213     

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/2 Start: 15.09.18   13:48:23
Wiatr: +0.2 M/S

1 33 Weronika NAJBEREK 18.05.03 MLUKS Tarnów(MA) 31.655     
2 843 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 32.996     
3 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 33.782     
4 354 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 35.121     

24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS4     
885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS3     

Bieg 2/2 Start: 15.09.18   13:51:39
Wiatr: -0.1 M/S

1 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 34.504     
2 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 34.703  PB   
3 19 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 35.085  PB   
4 876 Aleksandra BYSTROŃ 27.05.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.866     

521 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika NAJBEREK 18.05.03 MLUKS Tarnów 31.651     
2 Bieg 1 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka 32.992     
3 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 33.783     
4 Bieg 2 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 34.501     
5 Bieg 2 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 34.702  PB   
6 Bieg 2 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów 35.083  PB   
7 Bieg 1 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków 35.124     
8 Bieg 2 Aleksandra BYSTROŃ 27.05.04 TS Wieliczanka Wieliczka 40.864     

Bieg 1 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     
Bieg 2 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty DNSDNS     
Bieg 1 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   13:58:45
Wiatr: +0.0 M/S

1 830 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.636
2 124 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03 SKS Kusy Kraków(MA) 34.312
3 119 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków(MA) 34.613
4 148 Eryk ORZEŁ 01.06.03 SKS Kusy Kraków(MA) 34.904
5 815 Michał JANUS 22.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 36.605

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  14:00:00

Start: 15.09.18   13:20:00

323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 7.394  PB   
217 Konrad TOBIASZ 12.10.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 5.782  PB   
118 Łukasz KOWALSKI 01.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 5.331  PB   
211 Patryk HODER 09.08.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 4.343     

1 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 8.037     
2 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 8.006     
3 242 Oliwier RZEPA 14.04.05 UKS Sokół Zator(MA) 7.875     

7.13 6.94 7.39Kamil PETKA

5.33 5.27 4.62Łukasz KOWALSKI

4.34 X XPatryk HODER

5.34 5.76 5.78Konrad TOBIASZ

6.91 7.54 8.03Kacper STACH

7.36 8.00 6.96Daniel STACH

7.46 7.64 7.87Oliwier RZEPA
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150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADECKA Zuzanna POL Bielsko-Biała 29.05.02Rekord Polski(Open) 17.51

Bieg 1/3 Start: 15.09.18   14:06:29
Wiatr: +0.6 M/S

1 19 Aleksandra MAJDA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 25.643     
2 9 Karolina NAJBEREK 07.02.09 MLUKS Tarnów(MA) 26.144     
3 550 Sara SAŁATA 29.04.10 MKS Tempo Kęty(MA) 26.425     

761 Weronika MITUŚ 22.07.07 ULKS Lipinki(MA) DNS2     
735 Aleksandra KNAPIK 01.01.08 ULKS Lipinki(MA) DNS6     

Bieg 2/3 Start: 15.09.18   14:08:40
Wiatr: +1.7 M/S

1 12 Martyna MENDEL 01.01.09 MLUKS Tarnów(MA) 26.061     
2 151 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 26.813     
3 7 Nel BRUC 01.01.09 MLUKS Tarnów(MA) 31.444     

213 Julia TLAŁKA 14.10.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS2     
11 Lena ŁUKOWICZ 23.01.09 MLUKS Tarnów(MA) DNS6     

160 Zofia BIDAS 08.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS5     

Bieg 3/3 Start: 15.09.18   14:11:15
Wiatr: +0.5 M/S

1 342 Alicja NOGIEĆ 17.09.07 WKS Wawel Kraków(MA) 22.855     
2 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 24.553     
3 Róża DUDEK 01.01.07 WKS Wawel Kraków(MA) 25.342     

165 Oliwia MIKULSKA 01.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS6     
198 Oliwia GORGOSZ 23.04.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS4     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Alicja NOGIEĆ 17.09.07 WKS Wawel Kraków 22.851     
2 Bieg 3 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 24.552     
3 Bieg 3 Róża DUDEK 01.01.07 WKS Wawel Kraków 25.343     
4 Bieg 1 Aleksandra MAJDA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 25.641     
5 Bieg 2 Martyna MENDEL 01.01.09 MLUKS Tarnów 26.061     
6 Bieg 1 Karolina NAJBEREK 07.02.09 MLUKS Tarnów 26.142     
7 Bieg 1 Sara SAŁATA 29.04.10 MKS Tempo Kęty 26.423     
8 Bieg 2 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 26.812     
9 Bieg 2 Nel BRUC 01.01.09 MLUKS Tarnów 31.443     

Bieg 3 Oliwia MIKULSKA 01.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     
Bieg 2 Julia TLAŁKA 14.10.07 ULKS Bielgim Bielany DNSDNS     
Bieg 2 Lena ŁUKOWICZ 23.01.09 MLUKS Tarnów DNSDNS     
Bieg 1 Aleksandra KNAPIK 01.01.08 ULKS Lipinki DNSDNS     
Bieg 1 Weronika MITUŚ 22.07.07 ULKS Lipinki DNSDNS     
Bieg 2 Zofia BIDAS 08.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     
Bieg 3 Oliwia GORGOSZ 23.04.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin Warszawianka Bielsko-Biała 29.05.02Rekord Polski(Open) 15.16

Bieg 1/3 Start: 15.09.18   14:21:51
Wiatr: +0.9 M/S

1 581 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty(MA) 23.574     
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2 194 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 24.426     
3 225 Piotr BUŁAŚ 30.10.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 25.693     
4 202 Krystian LEKKI 06.11.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 26.125     
5 168 Filip KOKOSZKA 08.09.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.152     

Bieg 2/3 Start: 15.09.18   14:23:55
Wiatr: -0.1 M/S

1 34 Piotr GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 24.344     
2 32 Aleksander GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 24.763     
3 14 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 25.916     
4 31 Szymon TAJS 18.04.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 27.055     
5 36 Sylwester ROMANIAK 24.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 28.512     

Bieg 3/3 Start: 15.09.18   14:25:13
Wiatr: +0.7 M/S

1 11 Miłosz BIERÓWKA 26.09.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 24.803     
2 12 Patryk BIERÓWKA 20.06.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 25.324     

711 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty 23.571     
2 Bieg 2 Piotr GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 24.341     
3 Bieg 1 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków 24.422     
4 Bieg 2 Aleksander GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 24.762     
5 Bieg 3 Miłosz BIERÓWKA 26.09.07 UKS Jedynka Tokarnia 24.801     
6 Bieg 3 Patryk BIERÓWKA 20.06.07 UKS Jedynka Tokarnia 25.322     
7 Bieg 1 Piotr BUŁAŚ 30.10.07 ULKS Bielgim Bielany 25.693     
8 Bieg 2 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 25.913     
9 Bieg 1 Krystian LEKKI 06.11.07 ULKS Bielgim Bielany 26.124     

10 Bieg 2 Szymon TAJS 18.04.07 UKS Jedynka Tokarnia 27.054     
11 Bieg 1 Filip KOKOSZKA 08.09.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 27.155     
12 Bieg 2 Sylwester ROMANIAK 24.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 28.515     

Bieg 3 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki DNSDNS     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 02.07.66Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  14:30:00

Start: 15.09.18   14:00:00

1 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 5.139  =PB   -0,7
2 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.898  PB   -0,0
3 29 Karolina TRYT 19.06.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.577     +1,4
4 63 Maria ROGULSKA 07.10.03 UKS Kobylanka(MA) 4.416  PB   -0,3
5 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.333  PB   _+1,
6 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.235  PB   +0,6
7 281 Anna CHROMY 09.11.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.121     +0,3
8 282 Maria GIELATA 31.10.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3.982  PB   +1,3
9 506 Iwona WACIĘGA 14.07.03 MKS Tempo Kęty(MA) 3.674     +0,2
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I II III IV V VI

x 5.13 4.99 5.06 4.78 5.01Kamila KAMIŃSKA
+2,3 -0,7 +0,4 +1,1 -1,0 +0,9
4.27 4.61 4.89 4.51 4.54 4.15Natalia ŚLIWIAK
-0,1 +0,1 -0,0 -0,3 +0,4 +0,2

4.57 4.51 4.51 4.41 4.53 xKarolina TRYT
+1,4 -0,5 +0,1 -0,9 +0,1 -1,0

x 4.25 3.86 4.41 4.16 4.22Maria ROGULSKA
+0.6 +0,8 -0,2 -0,3 +0,2 -0,2
4.11 4.01 3.78 4.23 4.33 4.33Jaśmina TATARCZUCH
+0.2 +1,3 +0,7 -0,2 _+1,2 +0,7
2.44 4.03 3.92 3.88 x 4.23Nadia WOLAŃSKA
+0,2 +0,7 +0,4 +0,3 -0,1 +0,6
4.12 3.61 x 3.91 3.96 3.98Anna CHROMY
+0,3 +2,5 -0,0 -0,2 +0,5 +0,1

x 3.98 3.86 3.45 3.55 3.59Maria GIELATA
+0,3 +1,3 +1,2 +0,8 -0,3 +0,5
3.67 3.41 x - - -Iwona WACIĘGA
+0,2 +1,2 +0,3

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 15.09.18   14:49:38

1 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 45.014     
2 828 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.303     
3 860 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.925     
4 333 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 48.472     
5 170 Wiktoria FIOŁEK 01.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 49.216     
6 778 Emilia MICHALIK 28.07.06 ULKS Lipinki(MA) 50.651     

Bieg 2/5 Start: 15.09.18   14:51:34

1 573 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty(MA) 49.085  PB   
2 22 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 50.663     
3 567 Marta SZCZEPAŃCZYK 23.07.05 MKS Tempo Kęty(MA) 51.381  PB   
4 54 Nikola BIERNAT 27.07.05 SKS Kusy Kraków(MA) 55.386     

4 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS4     
31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

Bieg 3/5 Start: 15.09.18   14:53:34

1 5 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów(MA) 50.161  PB   
2 31 Dominika DRABCZYK 16.10.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 52.132  PB   
3 35 Emilia GAŁAT 21.08.05 MLUKS Tarnów(MA) 52.464     
4 22 Klaudia MUNIAK 29.08.05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 54.945     

23 Gabriela SUTKOWSKA 01.01.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3     
6 Maria CHOJECKA 01.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS6     

Bieg 4/5 Start: 15.09.18   14:55:37

1 75 Patrycja SKÓRSKA 01.01.05 UKS Kobylanka(MA) 54.081     
2 14 Aleksandra AMANOWICZ 10.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 55.013  PB   
3 51 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 55.354     
4 119 Agata ŚWIĘTEK 17.01.05 UKS Sokół Zator(MA) 55.496  PB   
5 171 Julia USS 25.12.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:00.112     

790 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki(MA) DNS5     
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Bieg 5/5 Start: 15.09.18   15:00:21

1 22 Karolina JARZYNA 26.07.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 52.125     
2 96 Antonina KASZTULSKA 30.08.06 SKS Kusy Kraków(MA) 52.534     
3 267 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 52.686     
4 10 Zuzanna CHMIEL 20.07.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 56.853     
5 Klaudia MICHNA 01.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 58.141     

18 Aleksandra LASKOWSKA 27.12.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 45.011     
2 Bieg 1 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 46.302     
3 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 46.923     
4 Bieg 1 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia 48.474     
5 Bieg 2 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty 49.081  PB   
6 Bieg 1 Wiktoria FIOŁEK 01.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 49.215     
7 Bieg 3 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów 50.161  PB   
8 Bieg 1 Emilia MICHALIK 28.07.06 ULKS Lipinki 50.656     
9 Bieg 2 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim 50.662     

10 Bieg 2 Marta SZCZEPAŃCZYK 23.07.05 MKS Tempo Kęty 51.383  PB   
11 Bieg 5 Karolina JARZYNA 26.07.06 UKS Polfin Oświęcim 52.121     
12 Bieg 3 Dominika DRABCZYK 16.10.06 UKS Polfin Oświęcim 52.132  PB   
13 Bieg 3 Emilia GAŁAT 21.08.05 MLUKS Tarnów 52.463     
14 Bieg 5 Antonina KASZTULSKA 30.08.06 SKS Kusy Kraków 52.532     
15 Bieg 5 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 MKS Rabka-Zdrój 52.683     
16 Bieg 4 Patrycja SKÓRSKA 01.01.05 UKS Kobylanka 54.081     
17 Bieg 3 Klaudia MUNIAK 29.08.05 UKS Jedynka Tokarnia 54.944     
18 Bieg 4 Aleksandra AMANOWICZ 10.04.05 UKS Polfin Oświęcim 55.012  PB   
19 Bieg 4 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków 55.353     
20 Bieg 2 Nikola BIERNAT 27.07.05 SKS Kusy Kraków 55.384     
21 Bieg 4 Agata ŚWIĘTEK 17.01.05 UKS Sokół Zator 55.494  PB   
22 Bieg 5 Zuzanna CHMIEL 20.07.06 UKS Polfin Oświęcim 56.854     
23 Bieg 5 Klaudia MICHNA 01.01.05 WKS Wawel Kraków 58.145     
24 Bieg 4 Julia USS 25.12.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:00.115     

Bieg 5 Aleksandra LASKOWSKA 27.12.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     
Bieg 3 Gabriela SUTKOWSKA 01.01.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     
Bieg 4 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki DNSDNS     
Bieg 3 Maria CHOJECKA 01.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS     
Bieg 2 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  14:40:00

Start: 15.09.18   14:15:00

1 508 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 21.927  PB   
2 76 Klaudia NIEMIEC 25.01.05 UKS Kobylanka(MA) 19.776  PB   
3 15 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Brzezina Osiek(MA) 18.754  PB   
4 343 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 17.121     
5 64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 17.025     
6 214 Anastazja WASZTYL 27.03.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 15.143     

517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) DNS2     
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21.92 21.14 20.35Martyna ŚLEDZIŃSKA

x 16.79 19.77Klaudia NIEMIEC

16.77 17.62 18.75Marlena KLĘCZAR

14.85 17.12 XPatrycja BOROWIEC

17.02 15.28 16.73Magdalena MĘDRECKA

14.74 X 15.14Anastazja WASZTYL

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  14:40:00

Start: 15.09.18   14:15:00

1 217 Konrad TOBIASZ 12.10.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 27.352  PB   
2 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 25.103  PB   
3 23 Filip KAPICA 18.08.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 22.201  PB   

211 Patryk HODER 09.08.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) NM4     

25.52 22.43 27.35Konrad TOBIASZ

25.10 X 21.11Kamil PETKA

X X XPatryk HODER

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  14:42:00

Start: 15.09.18   14:00:00

1 501 Piotr PULNAR 13.02.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.688     
2 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.643  PB   
2 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 1.645  PB   
4 127 Bartłomiej JUSZCZYK 23.07.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.607     
5 73 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 1.504     
6 200 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.506     
7 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.352     

146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) NM1     
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135 140 145 150 155 160 164 168 172

- - - O O O O XO XXXPiotr PULNAR

- O - O O O XO XXXJakub SEKUŁA

O O O O O O XO XXXSebastian RADECKI

- O O O XXO XXO XXXBartłomiej JUSZCZYK

O O O O XXXKacper ŚWIERZ

- O O XO XXXMateusz JUSZCZAK

XXO XXXAlan SUDER

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  14:45:00

Start: 15.09.18   15:15:00

1 64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 5.9411  PB   +1,4
2 73 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 5.488     -0,5
3 74 Jan GAWRON 21.02.03 UKS Kobylanka(MA) 5.296  PB   +0,3
4 874 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.1210     +0,9
5 228 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 5.091  PB   -0,8
6 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.017     -0,1
7 351 Krzysztof KARCZEWSKI 14.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 4.925     +0,9
8 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.862  PB   +0,1
9 127 Bartłomiej JUSZCZYK 23.07.03 SKS Kusy Kraków(MA) 4.659     +0,7

10 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.634     +1,9
11 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.413     +1,1

I II III IV V VI

5.79 5.36 5.94 5.58 5.42 5.56Nikodem MIŚTAK
+0,5 +0,6 +1,4 +0,3 -0,1 -0,2

X 5.24 5.48 5.27 X 5.32Kacper ŚWIERZ
+0,2 +0,3 -0,5 +0,7 +1,0 -0,6
4.58 4.75 4.72 4.97 5.03 5.29Jan GAWRON
+0,1 +0,3 +0,2 +0,6 -0,3 +0,3
5.12 4.80 4.95 4.84 4.63 5.07Francesco TONDI
+0,9 +0,2 +1,0 -0,8 -1,2 +0,6

X 4.91 4.92 4.30 4.94 5.09Wiktor GÓRECKI
+0,5 +0,2 -0,1 +0.5 +0,5 -0,8

X 4.94 5.01 X X 4.60Bartosz BANACHOWICZ
+0,6 -0,0 -0,1 +0,8 -0,1 +1,0
4.92 4.29 4.66 X 4.41 XKrzysztof KARCZEWSKI
+0,9 +0,7 +0,4 +0,5 +0,7 +0,1
4.59 4.82 4.86 4.75 4.48 4.12Szymon DONIEC
+1,6 +0,5 +0,1 +0,4 -0,6 +1,3

X 4.65 XBartłomiej JUSZCZYK
-0,1 +0,7 +1,2
X 4.49 4.63Sebastian ŁUKASIEWICZ

+0,7 +0,5 +1,9
4.41 4.01 4.36Alan SUDER
+1,1 +0,7 +1,3
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15.09.18   15:03:03

1 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 41.144
2 169 Mateusz SUŁEK 01.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 45.865
3 10 Karol NYCZ 09.10.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 50.826
4 134 Wojciech RUTKOWSKI 17.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 52.762
5 640 Michał SZCZUREK 02.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 59.021

57 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS3

Bieg 2/2 Start: 15.09.18   15:05:43

1 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 42.545
2 862 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 51.031
3 117 Filip KOSIARSKI 07.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 52.883
4 1 Miłosz BRUC 02.02.06 MLUKS Tarnów(MA) 55.652
5 136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 58.164

10 Mateusz BIERÓWKA 21.01.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) DNS6

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów 41.141
Bieg 2 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 42.541
Bieg 1 Mateusz SUŁEK 01.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 45.862
Bieg 1 Karol NYCZ 09.10.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 50.823
Bieg 2 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka 51.032
Bieg 1 Wojciech RUTKOWSKI 17.09.05 SKS Kusy Kraków 52.764
Bieg 2 Filip KOSIARSKI 07.12.05 SKS Kusy Kraków 52.883
Bieg 2 Miłosz BRUC 02.02.06 MLUKS Tarnów 55.654
Bieg 2 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków 58.165
Bieg 1 Michał SZCZUREK 02.10.06 KS Victoria Trzebinia 59.025
Bieg 2 Mateusz BIERÓWKA 21.01.06 UKS Jedynka Tokarnia DNSDNS
Bieg 1 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz DNSDNS

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28.09.03Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/3 Start: 15.09.18   15:12:38

1 844 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.984     
2 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 45.443     
3 62 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka(MA) 47.531     
4 56 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina(MA) 47.792     
5 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.856     

56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS5     PK

Bieg 2/3 Start: 15.09.18   15:14:56

1 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 47.633     
2 20 Kinga MENDEL 25.06.03 MLUKS Tarnów(MA) 48.382  PB   
3 291 Natalia KOKOSZKA 25.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.421  PB   
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4 377 Margo KUDINA 23.01.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 49.745     

43 Milena CZARNOTA 25.07.03 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS4     
21 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6     

Bieg 3/3 Start: 15.09.18   15:17:30

1 283 Natalia JOŃCZYK 19.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.934  PB   
2 156 Weronika NAKIELNA 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 51.881     
3 21 Karolina SZUSTAK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 52.546     
4 348 Julia SITEK 30.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 55.412  PB   
5 159 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 55.845  PB   

45 Kalina SOWA 14.11.03 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 44.981     
2 Bieg 1 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 45.442     
3 Bieg 1 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka 47.533     
4 Bieg 2 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 47.631     
5 Bieg 1 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina 47.794     
6 Bieg 1 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 47.855     
7 Bieg 2 Kinga MENDEL 25.06.03 MLUKS Tarnów 48.382  PB   
8 Bieg 2 Natalia KOKOSZKA 25.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 49.423  PB   
9 Bieg 2 Margo KUDINA 23.01.03 KS Victoria Trzebinia 49.744     

10 Bieg 3 Natalia JOŃCZYK 19.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 49.931  PB   
11 Bieg 3 Weronika NAKIELNA 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 51.882     
12 Bieg 3 Karolina SZUSTAK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 52.543     
13 Bieg 3 Julia SITEK 30.07.04 WKS Wawel Kraków 55.414  PB   
14 Bieg 3 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 55.845  PB   

Bieg 2 Milena CZARNOTA 25.07.03 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     
Bieg 3 Kalina SOWA 14.11.03 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     
Bieg 2 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     
Bieg 1 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.06Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  15:16:00

Start: 15.09.18   15:00:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 36.835  PB   
2 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 33.584     
3 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 32.633     
4 65 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 24.392     
5 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 21.131     

I II III IV V VI

33.65 34.91 36.30 36.83 35.39 34.13Julia PRZYBYŚ

x 26.47 33.58 x x xAlicja MIŚKIEWICZ

x x 32.63 31.90 x xWiktoria OLAJOSSY

x x x 21.52 24.39 xKarolina BREJ

x x x x 21.13 xEwa WOSZCZYK
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 29.09.12Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  15:20:00

Start: 15.09.18   15:00:00

1 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 13.029     
2 114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 10.108     
3 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.967     
4 48 Patryk ŚMIGIELSKI 01.02.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 9.076     
5 77 Damian GACEK 19.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.034  PB   
6 40 Jakub JANUS 11.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.635     
7 512 Robert KURDZIEL 28.08.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.073     
8 201 Tymoteusz BIEŃ 22.09.04 ULKS Bielgim Bielany(MA) 7.461     
9 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.412     

I II III IV V VI

11.90 12.50 13.02 12.17 x 12.19Paweł BOBER

8.85 8.92 10.10 9.71 8.98 xMateusz PRUSAK

8.36 8.73 9.15 9.45 9.46 9.96Krzysztof RAJZER

8.51 8.51 x 9.07 8.86 8.68Patryk ŚMIGIELSKI

8.09 8.08 8.61 8.88 x 9.03Damian GACEK

8.63 7.74 8.59 7.86 8.35 8.33Jakub JANUS

8.03 7.04 7.80 7.57 7.94 8.07Robert KURDZIEL

6.97 7.46 7.23 6.46 7.12 7.01Tymoteusz BIEŃ

7.01 7.41 6.95 - - -Paweł KUBIK

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.17Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 12.09.15Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 26.09.10Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/3 Start: 15.09.18   15:24:49

1 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 36.334     
2 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 36.793     
3 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 37.525     
4 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 38.431     
5 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 38.492     
6 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 39.346     

Bieg 2/3 Start: 15.09.18   15:28:28

1 679 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.614  PB   
2 342 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 39.853     
3 833 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 39.945     
4 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 39.956  PB   
5 837 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.391     

23 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS2     
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Bieg 3/3 Start: 15.09.18   15:32:09

1 68 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka(MA) 40.754  PB   
2 830 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.493  PB   
3 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.485     
4 330 Patryk SZCZUREK 30.01.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 45.841  PB   
5 229 Radosław ROGULSKI 25.10.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 46.536     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 36.331     
2 Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 36.792     
3 Bieg 1 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 37.523     
4 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 38.434     
5 Bieg 1 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.495     
6 Bieg 2 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków 38.611  PB   
7 Bieg 1 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty 39.346     
8 Bieg 2 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków 39.852     
9 Bieg 2 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 39.943     

10 Bieg 2 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki 39.954  PB   
11 Bieg 3 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka 40.751  PB   
12 Bieg 2 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka 41.395     
13 Bieg 3 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 41.492  PB   
14 Bieg 3 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 42.483     
15 Bieg 3 Patryk SZCZUREK 30.01.03 KS Victoria Trzebinia 45.844  PB   
16 Bieg 3 Radosław ROGULSKI 25.10.04 MUKS ILKUS Olkusz 46.535     

Bieg 2 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  15:40:00

Start: 15.09.18   15:15:00

1 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.556     
2 62 Matylda GUZ 02.11.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.445     
3 63 Maria ROGULSKA 07.10.03 UKS Kobylanka(MA) 1.441  PB   
4 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.444     
5 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.353     
6 71 Małgorzata FILIP 09.06.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.352  =PB   

120 125 130 135 140 144 148 155 160

- - - - O XO O O XXXKamila KAMIŃSKA

- - O O O XO XXXMatylda GUZ

O O XO XO O XO XXXMaria ROGULSKA

- - O O XO XXO XXXJulia KUŹNIAR

- - 0 0 XXXNadia WOLAŃSKA

O O O XXO XXXMałgorzata FILIP

Strona 29

TARNÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.09.18 22:19:57



15 września 2018

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28.09.03Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/3 Start: 15.09.18   15:39:33

1 14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 50.281     
2 99 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.992  PB   
3 8 Patrycja SZOŁTYSIK 01.05.07 MLUKS Tarnów(MA) 53.494     
4 18 Weronika SZOJDA 01.01.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 56.105     
5 217 Dominika BORKOWSKA 03.12.07 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 1:01.393     
6 12 Dorota ŁAJKA 07.10.09 UKS Polfin Oświęcim(MA) 1:03.606     

Bieg 2/3 Start: 15.09.18   15:42:13

1 204 Klaudia GABRYŚ 01.06.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 55.646     
2 6 Zuzanna SOLAK 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 59.174     
3 150 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 59.745     
4 7 Daria ŻUCHOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:03.513     
5 180 Lidia PYZIA 01.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:05.232     

Bieg 3/3 Start: 15.09.18   15:44:52

1 287 Paulina DYDUCH 17.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 52.872     
2 789 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki(MA) 57.473     
3 19 Aleksandra MAJDA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 58.055     

761 Weronika MITUŚ 22.07.07 ULKS Lipinki(MA) DNS4     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów 50.281     
2 Bieg 1 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 50.992  PB   
3 Bieg 3 Paulina DYDUCH 17.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 52.871     
4 Bieg 1 Patrycja SZOŁTYSIK 01.05.07 MLUKS Tarnów 53.493     
5 Bieg 2 Klaudia GABRYŚ 01.06.07 ULKS Bielgim Bielany 55.641     
6 Bieg 1 Weronika SZOJDA 01.01.07 UKS Polfin Oświęcim 56.104     
7 Bieg 3 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki 57.472     
8 Bieg 3 Aleksandra MAJDA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 58.053     
9 Bieg 2 Zuzanna SOLAK 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 59.172     

10 Bieg 2 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 59.743     
11 Bieg 1 Dominika BORKOWSKA 03.12.07 MUKS ILKUS Olkusz 1:01.395     
12 Bieg 2 Daria ŻUCHOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:03.514     
13 Bieg 1 Dorota ŁAJKA 07.10.09 UKS Polfin Oświęcim 1:03.606     
14 Bieg 2 Lidia PYZIA 01.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:05.235     

Bieg 3 Weronika MITUŚ 22.07.07 ULKS Lipinki DNSDNS     

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.17Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 12.09.15Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 26.09.10Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/3 Start: 15.09.18   15:54:29

1 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 49.044     
2 309 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 53.305  PB   
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3 29 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 55.283     
4 264 Sebastian PACHACZ 07.12.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 59.602     
5 28 Szymon ROMANIAK 28.07.09 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:06.006     

736 Bartosz BUDZIAK 04.05.07 ULKS Lipinki(MA) DNS1     

Bieg 2/3 Start: 15.09.18   15:57:40

1 751 Kacper JANAS 21.03.07 ULKS Lipinki(MA) 52.141     
2 34 Piotr GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 54.035     
3 32 Aleksander GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 54.593     
4 304 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 56.592     
5 18 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:00.684     
6 650 Ignacy OBROK 25.11.10 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:02.546     

Bieg 3/3 Start: 15.09.18   16:00:09

1 166 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 47.143     
2 44 Ignacy DRABCZYK 01.10.08 UKS Polfin Oświęcim(MA) 58.424     
3 200 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) 58.855     
4 754 Szymon DURLAK 12.05.07 ULKS Lipinki(MA) 59.606     
5 4 Jakub LITWORA 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:06.132     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 47.141     
2 Bieg 1 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty 49.041     
3 Bieg 2 Kacper JANAS 21.03.07 ULKS Lipinki 52.141     
4 Bieg 1 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków 53.302  PB   
5 Bieg 2 Piotr GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 54.032     
6 Bieg 2 Aleksander GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 54.593     
7 Bieg 1 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia 55.283     
8 Bieg 2 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 56.594     
9 Bieg 3 Ignacy DRABCZYK 01.10.08 UKS Polfin Oświęcim 58.422     

10 Bieg 3 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany 58.853     
11 Bieg 3 Szymon DURLAK 12.05.07 ULKS Lipinki 59.604     
12 Bieg 1 Sebastian PACHACZ 07.12.08 MKS Rabka-Zdrój 59.604     
13 Bieg 2 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 1:00.685     
14 Bieg 2 Ignacy OBROK 25.11.10 KS Victoria Trzebinia 1:02.546     
15 Bieg 1 Szymon ROMANIAK 28.07.09 UKS Jedynka Tokarnia 1:06.005     
16 Bieg 3 Jakub LITWORA 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:06.135     

Bieg 1 Bartosz BUDZIAK 04.05.07 ULKS Lipinki DNSDNS     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:12:39

1 848 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.758     
2 846 Julia SITKO 05.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:47.9712     
3 2 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:50.157  PB   
4 7 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:58.293  PB   
5 154 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:58.625     
6 45 Wiktoria HEJMO 16.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:59.292  PB   
7 787 Weronika NABOŻNA 28.12.06 ULKS Lipinki(MA) 2:00.496     
8 3 Emilia WOLAK 01.01.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:04.2914     
9 104 Aleksandra SZWAGRZYK 17.01.06 UKS Sokół Zator(MA) 2:05.3511     

10 262 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:06.264     
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11 56 Amelia KUŚNIERZ 22.09.06 SKS Kusy Kraków(MA) 2:16.769     
12 101 Natalia ZIELIŃSKA 10.01.05 UKS Sokół Zator(MA) 2:26.510     

12 Julia GÓRSKA 22.02.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS1     
1 Iza STARZEC 13.02.05 MLUKS Tarnów(MA) DNS13     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:22:05

1 6 Miłosz WRÓBEL 27.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:43.514     
2 838 Kacper ZAGÓRSKI 14.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:47.852     
3 859 Błażej WOŁEK 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:53.381  PB   
4 552 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty(MA) 2:02.103     
5 116 Paweł KORCZYK 01.03.06 UKS Sokół Zator(MA) 2:16.717     
6 111 Dawid SZYMBORSKI 14.06.06 UKS Sokół Zator(MA) 2:18.456     
7 172 Stanisław KMIECIK 29.06.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:18.915     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.16Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 21.09.12Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  16:23:00

Start: 15.09.18   16:15:00

1 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 41.293     
2 114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 38.052     
3 201 Tymoteusz BIEŃ 22.09.04 ULKS Bielgim Bielany(MA) 29.051     

I II III IV V VI

36.45 41.29 X 33.73 41.08 XPaweł BOBER

35.47 35.28 37.77 X 38.05 34.27Mateusz PRUSAK

27.26 29.05 27.32 26.41 X XTymoteusz BIEŃ

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.90Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:26:40

1 15 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:41.191
2 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1:44.212
3 290 Magdalena DYDUCH 02.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:45.163
4 352 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1:48.295
5 661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.576
6 354 Hanna DANIELAK 16.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1:56.778

4 Karolina SADLAK 22.03.03 MLUKS Tarnów(MA) DNS7
12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26.09.09Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:30:38

1 879 Łukasz ZYGMUNT 03.05.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:28.393  PB   
2 679 Łukasz EHRENFELD 10.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:29.214  PB   
3 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:33.915     
4 23 Mirosław ŁUCZKOWIEC 07.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:42.607     
5 338 Nikodem LISZKA 19.07.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:49.561     
6 289 Miłosz RUSIN 13.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:06.222     

709 Kamil ZIOBROWSKI 09.09.03 ULKS Lipinki(MA) DNS6     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:35:08

1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:23.192  PB   
2 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:24.804  PB   
3 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:26.913  PB   
4 790 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki(MA) 3:26.925     
5 14 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:29.786     
6 158 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:37.3910     
7 3 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 3:40.948     
8 29 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 3:50.219     
9 263 Anna MAJCHRZAK 23.06.05 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3:56.871     

10 64 Małgorzata FENDRYK 01.01.06 UKS Kobylanka(MA) 4:11.597     

400m 309 1:20.1
800m 309 2:43.1

Małgorzata JAŚKACZEK
Małgorzata JAŚKACZEK

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:42:31

1 555 Jakub SRAGA 24.01.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:04.043  PB   
2 39 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 3:08.744     
3 280 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3:14.172     
4 110 Wojciech WÓJCIK 22.03.06 UKS Sokół Zator(MA) 4:03.075  PB   

720 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) DNS1     

Strona 33

TARNÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.09.18 22:20:00



15 września 2018

400m 555 1:12.5
800M 555 2:27.5

Jakub SRAGA
Jakub SRAGA

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 01.10.16Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 14.06.08Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:47:38

1 36 Martyna DZIERWA 25.03.04 MLUKS Tarnów(MA) 3:16.602  PB   
2 851 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:22.953  PB   
3 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:34.261     
4 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:35.594  PB   

400m 851 1:14.9
800m 36 2:36.8

Katarzyna SEREK
Martyna DZIERWA

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 06.05.00Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:52:26

1 736 Jakub DURLAK 22.04.03 ULKS Lipinki(MA) 2:45.604  PB   
2 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:48.133  PB   
3 839 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:50.286  PB   
4 680 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:54.475     
5 61 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:57.857  PB   
6 232 Adrian MOTYKA 30.09.03 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 2:57.971     
7 343 Jacek JAGIEŁŁO 06.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 2:59.578  PB   
8 40 Michal MIGRAŁA 25.06.03 MLUKS Tarnów(MA) 3:12.809     

879 Łukasz ZYGMUNT 03.05.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNF2     

400m 879 1:07.4
800m 736 2:12.9

Łukasz ZYGMUNT
Jakub DURLAK

 

500 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   16:58:40

1 349 Róża OLCHAWA 04.10.07 WKS Wawel Kraków(MA) 1:29.451
2 157 Kamila ZAJĄC 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:37.592
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3 52 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:38.7314
4 91 Jagoda BATKO 25.08.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1:42.764
5 311 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:43.803
6 162 Nikola KUC 18.05.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:48.817
7 716 Karolina BUDZIAK 02.09.08 ULKS Lipinki(MA) 1:50.335
8 10 Oliwia MIETŁA 27.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:51.269
9 190 Gabriela RYBA 04.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:51.3710

10 1189 Sara CZAPKOWICZ 01.01.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:55.2015
11 181 Nadia BIAŁOWĄS 19.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:59.6313
12 712 Emilia PRZYBYŁOWICZ 01.01.08 ULKS Lipinki(MA) 2:04.576
13 182 Oliwia ŁABUDA 06.11.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:10.3511
14 2 Barbara HUETTER 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:13.128
15 189 Dominika BURKAT 07.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:17.2012

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29.09.13Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  17:00:00

Start: 15.09.18   16:15:00

868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.3511     
345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 9.129     

12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.068  PB   
286 Natalia POLAK 21.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 8.687  PB   
174 Kinga KAIM 10.07.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 7.141     

72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 6.986     
321 Ewa KOWAL 23.12.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 6.754     
211 Anita PIENIĄŻEK 11.08.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 6.445  SB   
216 Wiktoria WITOS 22.07.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 6.312  PB   

25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6.033     
350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.6714  PB   

16 Gabriela ZYGUŁA 09.10.01 MLUKS Tarnów(MA) 11.2913     PK
351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 10.0910  PB   

65 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 10.0312     

I II III IV V VI

x x 9.36 8.89 x 9.10Ewa WOSZCZYK

9.34 9.41 8.86 10.03 9.36 9.73Karolina BREJ

6.42 6.44 xAnita PIENIĄŻEK

6.31 5.68 5.71Wiktoria WITOS

6.98 6.70 5.63Aleksandra SZEWCZYK

7.94 9.12 9.07 9.08 8.13 8.44Wiktoria OLAJOSSY

9.28 9.63 8.50 10.09 8.54 9.44Alicja MIŚKIEWICZ

8.37 8.11 8.68 8.47 8.25 7.18Natalia POLAK

12.33 12.03 12.22 12.44 12.16 12.67Julia PRZYBYŚ

6.10 6.75 6.56Ewa KOWAL

7.14 6.63 xKinga KAIM

6.03 4.56 5.07Zuzanna BUGAJSKA

7.90 8.52 8.87 9.06 8.41 8.76Wiktoria KONIECZNA

11.29 x 10.80 x 11.18 11.16Gabriela ZYGUŁA
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500 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   17:04:08

1 9 Emil MAJ 04.08.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:32.901  PB   
2 272 Samuel ZAJĄC 12.05.09 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:33.9713     
3 193 Filip BIERNAT 25.09.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:38.503  PB   
4 52 Filip BIELAK 22.11.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:39.268     
5 53 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:41.766     
6 78 Maciej DUTKA 01.01.08 UKS Kobylanka(MA) 1:43.962     
7 6 Adam TROJANOWSKI 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:46.114     
8 10 Przemysław SZOŁTYSIK 20.11.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:47.3610     

123 Piotr SZUMILAS 12.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS12     
1 Jakub LAMPARSKI 08.10.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS5     

712 Jakub PAWŁOWSKI 18.01.07 ULKS Lipinki(MA) DNS14     
75 Wiktor EKERT 07.07.08 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS7     

4 Dawid MATYASZEK 18.07.07 MLUKS Tarnów(MA) DNF9     

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   17:09:14

1 10 Julia MAKUCH 16.04.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 7:24.653     
2 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 7:39.382     PK
3 863 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7:43.994     
4 36 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 7:53.901     PK

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 09.09.00Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   17:20:54

1 346 Maciej FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 6:38.663  PB   
2 344 Mateusz FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 6:53.334     
3 5 Szymon SZROMBA 08.05.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 7:06.052     
4 140 Bartłomiej BATKO 27.10.04 SKS Kusy Kraków(MA) 8:10.991     

Strona 36

TARNÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.09.18 22:20:02



15 września 2018

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   17:35:00

1 SKS Kusy Kraków(MA) 54.006     
2 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 54.843     
3 MLUKS Tarnów(MA) 55.362     
4 WKS Wawel Kraków(MA) 56.684     
5 SKS Kusy Kraków II(MA) 1:00.045     

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.80Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01.03.02Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 17.08.02Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.00Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  17:25:00

Start: 15.09.18   16:30:00

1 557 Dominika KASPRZAK 19.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 1.153     
1 203 Zuzanna MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1.154     
3 271 Nela KOTT 04.06.07 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1.102     

21 Julia KASPEREK 01.01.07 LKS Brzezina Osiek(MA) NM1     

o o xxxDominika KASPRZAK

o o xxxZuzanna MROZIK

o xxxNela KOTT

xxxJulia KASPEREK

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.03Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.03Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.06Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  17:25:00

Start: 15.09.18   16:30:00

1 121 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.324  PB   
2 225 Piotr BUŁAŚ 30.10.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1.152  =PB   
3 339 Patryk TRYFANÓW 18.09.07 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.103     

227 Szymon KURDZIEL 03.12.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) NM1     
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- - o xo o xxo xxxAlan MAZURKIEWICZ

xxo o xxxPiotr BUŁAŚ

o xxxPatryk TRYFANÓW

xxxSzymon KURDZIEL

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  17:28:00

Start: 15.09.18   16:30:00

1 89 Alicja MORĄG 23.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.389     
2 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.355  PB   
3 13 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.328     
4 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.326  PB   
5 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.287  SB   
6 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.284  PB   
7 569 Amelia ŁYCZKO 12.01.05 MKS Tempo Kęty(MA) 1.201  PB   
8 266 Amelia FILAS 06.03.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1.102  =PB   

349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

- - o o xo o o xo xxxAlicja MORĄG

- o xo o xo o xo xxxWiktoria JAWIEŃ

- - o o xo xo xxxAlicja RADECKA

- o o xo xxo xxxOliwia KUBIŃSKA

o o o o o xxxOliwia NAWŁATYNA

- - o o xxo xxxMałgorzata JAŚKACZEK

o o o xxxAmelia ŁYCZKO

o xxxAmelia FILAS

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15.09.18  17:28:00

Start: 15.09.18   16:30:00

1 124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) 1.324  PB   
2 61 Przemysław ZIELIŃSKI 28.08.05 UKS Kobylanka(MA) 1.325     
3 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.286     
4 206 Kamil HACZEK 11.05.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1.152     

109 Dawid KORCZYK 17.01.06 UKS Sokół Zator(MA) DNS1     
115 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     
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o o o o o xxo xxxNorbert WIATER

- - o o xxo xo xxxPrzemysław ZIELIŃSKI

- o o xo xo xxxArtur ŁAPCIK

o xo xxxKamil HACZEK

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15.09.18   17:41:48

1 UKS Kobylanka(MA) 50.582
2 SKS Kusy Kraków(MA) 50.803
3 SKS Kusy Kraków II 52.196

TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS5
KS Victoria Trzebinia(MA) DNF4

 

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15.09.18   17:52:04

1 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:41.542     
2 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:43.796     
3 MLUKS Tarnów(MA) 2:54.174     
4 SKS Kusy Kraków II(MA) 3:03.745     
5 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:40.003     

Bieg 2/2 Start: 15.09.18   17:56:32

1 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:30.042     
2 SKS Kusy Kraków(MA) 2:46.565     
3  WKS Wawel Kraków(MA) 2:49.314     
4 MKS Tempo Kęty(MA) 2:49.633     
5 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:59.096     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 TS Wieliczanka Wieliczka 2:30.041     
2 Bieg 1 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:41.541     
3 Bieg 1 KS Victoria Trzebinia 2:43.792     
4 Bieg 2 SKS Kusy Kraków 2:46.562     
5 Bieg 2  WKS Wawel Kraków 2:49.313     
6 Bieg 2 MKS Tempo Kęty 2:49.634     
7 Bieg 1 MLUKS Tarnów 2:54.173     
8 Bieg 2 UKS Jedynka Tokarnia 2:59.095     
9 Bieg 1 SKS Kusy Kraków II 3:03.744     

10 Bieg 1 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:40.005     
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Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) mężczy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15.09.18   18:01:01

1 MLUKS Tarnów(MA) 2:37.234     
2 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:41.513     
3 SKS Kusy Kraków(MA) 2:49.702     
4 MKS Tempo Kęty(MA) 2:54.505     

Bieg 2/2 Start: 15.09.18   18:04:53

1 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:40.053     
2 SKS Kusy Kraków II(MA) 3:07.194     
3 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 3:11.595     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MLUKS Tarnów 2:37.231     
2 Bieg 2 TS Wieliczanka Wieliczka 2:40.051     
3 Bieg 1 KS Victoria Trzebinia 2:41.512     
4 Bieg 1 SKS Kusy Kraków 2:49.703     
5 Bieg 1 MKS Tempo Kęty 2:54.504     
6 Bieg 2 SKS Kusy Kraków II 3:07.192     
7 Bieg 2 UKS Jedynka Tokarnia 3:11.593     
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